CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 192/2026
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 27 de janeiro de 2026.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
180/2026, de autoria do VEREADOR WALTEMIR RODRIGUES
NEVES/REPUBLICANOS, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência,
extensivo à secretaria competente, que seja feita a manutenção do telhado da
Policlínica Dr. Oabi Gebrim, devido aos dias chuvosos, causando transtornos aos
funcionários e aos pacientes.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
Presidente

DÉBORA DE SOUSA DAU
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2026-02-23T13:10:37-0300
	Brasil
	GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
	Assinador Serpro

		2026-02-23T13:40:44-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro